non sederent . si circumstarent . Diaconus portet euangeliū in sinistro
brachio . p̄ quod significatur temporalis uita ubi predicari euangeliū
necesse ē . Duo cerei qui portantur ante eugtm . legem et p̄ph̄ de
signant precessisse aduentum x̄pi . Turibulum opinionem uirtutū
de x̄po p̄cedentem . Cantores more leuitarum qui omnia necessa
ria tabernaculi p̄uidebant . q̄r aquā ad fontē et seruant eam co
opertam usq; ad tempus sacrificii . et tunc eam mundā offer̄ . Sixt^{us}
p̄p̄ constituit adiectionē illam primeuo ymno . i . sc̄ . sc̄ . sc̄ . et c̄ .

Augustinus in libro de ciuitate dī . viii . Sacrificiū q̄ uisibile . inuisibi
lis sacrificii sacramentū . i . sacru signū est . Ab his p̄sonis dantur
oscula mutuo in ecclesia q̄ nulli trullationē libidinosē suggesti
onis cogunt excitare . Sergius p̄p̄ constituit ut tēpore confracti
onis dominici corporis . Agnus dei a clero et populo decantatur .

*De particu
la oblatę
que rema
net in altari*

Triforme ē corpus x̄pi . Corum scilicet qui gustauerunt mortē et
morituri sunt . Primū scilicet sc̄m et immaculatū qđ sup̄tū ē ex
maria . Alterū qđ ambulat in terra . tertium qđ iacet in sepulchris .

Per particulam oblatę missę in calice . ostenditur corpus x̄pi qđ iam
surrexit a mortuis . Per commestā a sacerdote t̄ a poplo . ambulans
ad huc super terrā . P̄ relictam in altari usq; ad finē missę . iacens
in sepulchris usq; ad finē sc̄ti . **Of .** Vir erat in terra . Verba isto

De off .

*Vir erat in
terra .*

Qui continent̄ in offertorio . Verba iob egroti et dolentis con
tinent̄ in uersib; . Egrotus cui anhelit̄ n̄ est sanus . neq; fortis . solet
uerba imperfecta sepius repetere . Officiū auctor ut affectanter

83
nobis ad memoriam reduceret egrotante iob . repetit sepius uerba
more egroti . In offertorio ut dixi non sunt uerba repetita . quia is
tonicus scribens istorum non ygrotabat .

INCIPIT BREVIS EXPOSITIO MISSAE .

Celebratio missae in comemoratione passionis xpi pagit . Sic em
ipse pcepit aptis tradens eis corp et sanguine suu . hoc facite in
mea comemoratione . h est in memoria passionis meae . Taqua di
ceret . Qd pura salute passus su ad memoria reuocate . et purox
salute eadem perferre curate . Hanc petrus aptis pm omiu antio
chia dicit celebrasse . Inqua tres tantu modo orationes initio fidei
pferebant . incipientes ab eoloco ubi dr . Hanc igitur oblatio
nem . Missa aut dicitur quasi transmissa . t quasi transmissio . eo
qd ppt fidelis de suis meritis n psumens . preces et oblationes quas
deo omipotendi offerre desiderat p ministeriu et oratione sa
cerdotis ad dm transmittat . que mediatore int se et illu ee cog
noscat . confidens p eius oratione atq . intercessione amalis omib .
liberari . atq . creatori suo reconciliari . et in omib . corroborari .
uel missa ut isidorus dicit . dicta est ab emitendo . Tempore eni
quo sacerdos incipit consecrare corp dmi . cu dicendu e adiacono p
eugtm . Siquis catecumini est pcedat foras . et quia tunc emittunt
catecumini ab ecclia q n debent int ee sacris misteris . eo quod
ndu sint pfecti . Siue alio modo potest dici missa . eo quod nos
mittat ad dm . Ideo aut n ab aptica . t eugtica lectione quod ma